
UCHWAŁA NR XX/137/2025 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 75 865 176,84 zł,  z tego: 

a) dochody bieżące - 59 241 480,24 zł, 

b) dochody majątkowe -16 623 696,60  zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 80 764 176,84 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 59 755 667,38 zł, 

b) wydatki majątkowe -  21 008 509,46 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 4 899 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie   789 674,77 
zł, kredytu bankowego w kwocie 4 000 000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie  109 325,23 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9544900B-C5D3-4575-8283-9C806AF7DD4C. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół80113 -106 291,50

5 170,01

761,32

300,00

865,91

26 280,72

1 826,56

1 000,00

360,00

2 050,00

77 400,00

35 204,52

25 000,00

-67 234,00

850,00

7 710,00

9 500,00

1 000,00

10 000,00

1 250,00

4 000,00

6 500,00

54 000,00

23 650,00

3 350,00

1 280,00

1 000,00

25 904,68

697 685,46

160 386,00

10 150,00

6 291,50

1 339,44

1 748,15

1 000,00

21 613,17

Wartość

5 000,00

40 833,21

4 120,60

1 900,00

120 038,28

154 214,80

24 918,12

1 000,00

23 516,46

0,00

1 195 912,91

52 359,04

Rozdział

80101

80107

80104

Załącznik do uchwały  nr  XX/137/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 1 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9544900B-C5D3-4575-8283-9C806AF7DD4C. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Pozostała działalność

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Razem:

4 642,26

4 711,81

0,00

203,95

681,02

338,45

270,11

159,28

229,96

211,06

578,34

-1 535 548,47

1 450,55

80195

43,21

-1 520 773,96

297,61

956,90

9 980,00

14 934,28

833,93

159 805,71

80153 15 083,60

149,32

207 498,43

12 137,81

29 763,48

4 957,50

80150

80146

3 000,00

-100 000,00

-6 291,50

12 980,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9544900B-C5D3-4575-8283-9C806AF7DD4C. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/137/2025 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 1 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


